
 „Gra terenowa była ciekawa. Lubimy takie zabawy i chcielibyśmy więcej podobnych 

imprez. Z przyjemnością biegaliśmy po lesie. Mimo błota świetnie bawiliśmy się. Trasa była 

bardzo dobrze przemyślana, a atmosfera przy ognisku miła. Najgorzej szło się pod górkę, ale 

nie było tak źle. Bardzo pozytywnie oceniamy taką formę Święta Szkoły.” - Klasa IB 

 „Nasza klasa była bardzo zadowolona. Poznaliśmy historię naszego patrona, o którym 

dotychczas wiedzieliśmy niewiele. Poprzez szukanie kartek z informacjami, nauczyliśmy się 

pracować w zespole i lepiej  dogadywać się. Przy ognisku mogliśmy śpiewać i śmiać się, 

nawet z nauczycielami. Bardzo nam się podobało i czekamy na kolejne święto za rok!” –  

Klasa IIA 

 „Świetna zabawa! Wiele nowych wiadomości, działanie w drużynie i dużo śmiesznych 

przygód! Gra terenowa to świetny pomysł. Nie możemy doczekać się kolejnej!” – uczniowie 

klasy I C 

 „Dawno nie bawiłem się tak jak dzisiaj! Dzięki kilku wywrotkom w błocie poczułem, 

że żyje!”- uczeń klasy IIA 

 ,,Wszyscy świetnie bawiliśmy się, łącząc wysiłek fizyczny z pogłębianiem wiedzy na 

temat patrona szkoły, Mikołaja Kopernika. Ognisko oraz słodka niespodzianka również 

okazały się pomysłem, który spodobał się wszystkim uczestnikom. Bardzo dziękujemy 

organizatorom i mamy nadzieję, że gra terenowa odbędzie się również w przyszłym roku!” – 

Klasa IIB 

 ,,Gra terenowa ,,Kopernikus’’ okazała się naprawdę świetnym i trafnym pomysłem. 

Bawiliśmy się naprawdę super, szczególnie przy ognisku. Spędziliśmy czas w miłym 

towarzystwie. Jedyną małą trudnością była pogoda. Rozpadało się, gdy wracaliśmy do szkoły. 

Naszym zdaniem gra była troszkę za łatwa, ale mamy nadzieję, że w przyszłym roku również 

będzie coś podobnego.” – Klasa IID 

 ,,Trasa prowadziła aż na Paścią Górę. Na szlaku szukaliśmy informacji dotyczących 

naszego patrona. Pogoda zbytnio nie dopisywała, ale mimo to każdy z nas szedł z uśmiechem 

na twarzy. Droga, którą mieliśmy pokonać nie była łatwa, a kartki były bardzo dobrze 

schowane. Zabawa wymagała skupienia. Doszliśmy do celu, gdzie czekało na nas ognisko. 

Tam mogliśmy w końcu odpocząć. Gra była bardzo dobrze wymyślona. Mimo pochmurnej 

pogody w tym dniu, powtórzylibyśmy to jeszcze raz.” – uczennice klasy III 

 


